“国培计划（2019）”—四川省乡村中小学校长

领导力培训项目—优秀校长深度研修项目

学情通报
中国教育电视台项目组                      二〇二〇年三月二十四日


“国培计划（2019）”—四川省乡村中小学校长领导力培训项目

——优秀校长深度研修项目

学习情况通报

“国培计划（2019）”—四川省乡村中小学校长领导力培训项目—优秀校长深度研修项目于2019年12月19日正式启动，项目周期为2019年12月19日至2020年3月31号。截至今日（2020年3月24日）学员数据显示：平台学员总人数为247 人，为了让各区县项目负责人、辅导老师及参训学员对项目的整体培训情况有个全面的了解，现将项目学情统计如下：

项目学习情况

	“国培计划（2019）”—四川省乡村中小学校长领导力培训项目—优秀校长深度研修项目

（数据截止3月24日下午14时）

	总人数
	已学习人数
	未学习人数
	学习率
	已合格人数
	未合格人数
	合格率

	247
	236
	11
	95.55%
	225
	22
	91.09%


从以上数据显示，项目已接近尾声，整体学习率和合格率较上期没有明显变化，依然还有部分老师未学习未合格，请相关项目负责人及辅导老师及时督导，以免影响项目进程。
各班级学习情况（数据截止3月24日下午14时）
	班级
	总人数
	已学习人数
	未学习人数
	学习率
	已合格人数
	未合格人数
	合格率

	小学优秀校长1班
	50
	49
	1
	98.00%
	45
	5
	90.00%

	小学优秀校长2班
	49
	49
	0
	100.00%
	48
	1
	97.96%

	小学优秀校长3班
	48
	47
	1
	97.92%
	45
	3
	93.75%

	初中优秀校长班
	52
	48
	4
	92.31%
	48
	4
	92.31%

	高中优秀校长班
	48
	43
	5
	89.58%
	39
	9
	81.25%

	合计
	247
	236
	11
	95.55%
	225
	22
	91.09%


学习时间之星（数据截止3月24日下午14时）
	排名
	姓名
	地市
	区县
	学校
	所属班级
	课程学习时间总和

	1
	唐有志
	广安市
	岳池县
	四川省岳池县顾县中学
	高中优秀校长班
	5421

	2
	蒲晓茹
	绵阳市
	涪城区
	涪城区火炬一小
	小学优秀校长2班
	4418

	3
	石玉国
	巴中市
	巴州区
	巴州区第九小学校
	小学优秀校长2班
	4276

	4
	谭锡树
	资阳市
	安岳县
	安岳县李家镇初级中学
	初中优秀校长班
	3988

	5
	罗江
	泸州市
	泸县
	四川省泸县五中学
	高中优秀校长班
	3335

	6
	何太彪
	南充市
	西充县
	西充县晋城中学
	高中优秀校长班
	3228

	7
	郑孟秋
	南充市
	蓬安县
	蓬安县蓬安中学校
	高中优秀校长班
	2616

	8
	余飞翔
	德阳市
	旌阳区
	德阳市旌阳区北街小学校
	小学优秀校长3班
	2045

	9
	曹大刚
	宜宾市
	兴文县
	兴文县兴文中学
	高中优秀校长班
	1473

	10
	秦杨
	资阳市
	乐至县
	乐至县石湍镇中心小学
	小学优秀校长3班
	1407


* 寄语不合格学员：只要您按照《考核方案》，针对目前您成绩中的薄弱项，合理安排时间，及时积极提交作业，参与论坛交流，定能步步为赢，取得好成绩。

* 寄语已合格学员：虽然目前部分学员的成绩已经合格甚至接近满分，但为了我们整体的学习率和合格率，我们的分数是否还能再高点呢，那么，也请您结合考核方案，继续努力，向满分发起冲击。

* 寄语辅导教师：此次培训对辅导教师也有考核，也请各位老师，结合考核方案，再辛苦辛苦，在辅导督促学员方面再加大力度，同时也要积极制作班级简报以鼓励学员，完成考核任务。我们再次致谢辅导教师：您辛苦了！


在培训中，如您有任何问题，请拨打：

四川项目小组电话：028-86672292（周一至周五上午9点至下午5点30分）

项目组联系人：余老师（QQ：1509991738）
